事業終了後30日以内に提出

入間市制施行60周年記念冠事業完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（宛先）
入間市長　様

[申請者]	住所又は
所在地
団体名称
代表者名
担当者名
担当者電話番号
E-mail

　入間市制施行60周年記念冠事業の承認を受けた事業について、事業が
終了したので、下記のとおり報告します。

記
１　冠事業について
	１
	事業名

	２
	主催者

	３
	開催期間
	令和 　年 　月 　日(　)から令和 　年 　月 　日(　)まで

	４
	開催場所

２　事業の報告
	１
	参加者数
	来場者数：　　　　　　人
	スタッフ数：　　　　　人

	２
	結果概要
	・事業の自己評価・所感（定性的な成果、選択したアクションへの貢献度、苦労した点など）※別紙を添付しても可能です。

	３
	提出書類
	・事業の概要が分かる写真等(２枚程度)を提出してください。
※今後事業記録集などに掲載させていただく可能性がございますので、著作権、肖像権、個人情報等に問題のないものを提出してください。

※ご提出いただいた写真等は、入間市制施行60周年記念報告資料や市公式ホームページ等において、無償で使用することに同意いただいたものとして取り扱います。